

2015年3月期(2014年度) 月次受注状況 (5社単純合算)

協和エクシオ・和興エンジニアリング・大和電設工業・池野通建・アイコムシステックの単純合算値を公表しております。

		4月			5月			6月			7月			8月			9月			第2四半期累計計画 (単純合算)		
		2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	前期比	進捗率	
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	104	82	79%	66	58	83%	76	77	88%	88	336	402	472	425	90%	52%				
		ネットワーク	20	17	82%	17	15	86%	16	15	89%	22	77	92	111	90	81%	54%				
		モバイル	34	36	107%	32	42	118%	40	47	118%	44	152	34	186	222	240	108%	53%			
		小計	160	136	85%	116	117	92%	133	141	96%	155	565	681	807	755	94%	52%				
	マルチキャリア	50	50	100%	38	37	99%	48	78	122%	59	197	44	241	299	355	118%	47%				
	環境・社会インフラ	5	21	368%	10	17	247%	27	41	187%	15	58	6	65	99	140	141%	58%				
	小計	216	209	97%	165	172	100%	208	261	109%	231	822	166	988	1,206	1,250	104%	51%				
	システムソリューション	43	29	67%	15	14	73%	24	24	81%	30	114	20	134	167	170	102%	40%				
合計	260	238	92%	181	186	96%	232	285	105%	262	936	186	1,123	1,373	1,420	103%	50%					

  

		10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画 (単純合算)		
		2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	2013年度	2014年度	前期比	前期比	進捗率	
エンジニアリングソリューション	NTTグループ	アクセス	79	552	66	618	87	705	68	774	80	854	72	927	865	93%	25%					
		ネットワーク	24	136	19	155	26	182	19	201	46	247	29	276	240	87%	20%					
		モバイル	39	262	52	314	45	360	56	417	46	463	39	502	530	105%	24%					
		小計	143	951	138	1,089	158	1,248	144	1,392	173	1,565	140	1,706	1,635	96%	24%					
	マルチキャリア	57	357	45	402	65	468	52	520	47	567	77	645	720	112%	23%						
	環境・社会インフラ	14	113	13	126	20	147	11	158	45	203	47	251	340	135%	24%						
	小計	215	1,421	197	1,619	244	1,863	208	2,071	265	2,337	265	2,603	2,695	104%	24%						
	システムソリューション	33	200	22	222	22	245	34	279	15	295	27	323	370	114%	18%						
合計	248	1,621	220	1,842	266	2,108	242	2,351	281	2,632	293	2,926	3,065	105%	23%							

注) 1. 億円未満の端数は切り捨てています。  
 2. 上段は当月受注額、下段は累計額です。  
 3. 決算月(6・9・12・3月)については、決算発表とあわせて開示します。  
 4. 前期以前に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があるものについては、当期受注額にその増減額を含んでいます。  
 5. ドコモ関連(再掲)は2015年3月期(2014年度)より非開示としています。